
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          27.10.2023

Zajícová, Veronika,

Signatura: M/0/1/Zajícová
Na minutku o mašinkách :krátké pohádky na dobrou noc /Veronika Zajícová ; ilustrovala Tereza
Kepáková

MDT:821.162.3-32
Zajícová, Veronika,Na minutku o mašinkách :krátké pohádky na dobrou noc /Veronika Zajícová ; ilustrovala Tereza Kepáková. 1. vydání57 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-6488-8

Wilke, Hartmut

Signatura: MN/636/Wilke
Suchozemské želvy /autor Hartmut Wilke ; fotograf Christine Steimer ; [překlad Tomáš Kapic]

MDT:636.98:598.132.4
Wilke, HartmutSuchozemské želvy /autor Hartmut Wilke ; fotograf Christine Steimer ; [překlad Tomáš Kapic]. České vyd. 1.Praha :Vašut,200864 s. : barev. il. ; 20 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7236-586-9

Šanda, Michal,

Signatura: MN/801 U/Ukrajinština
Viktor =Vìktor /Michal Šanda & David Dolenský & děti ; do ukrajinštiny přeložila Halyna Kličak

MDT:821.162.3-32
Šanda, Michal,Viktor =Vìktor /Michal Šanda & David Dolenský & děti ; do ukrajinštiny přeložila Halyna Kličak. První vydání24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 cm"Ilustroval a graficky upravil David Dolenský"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7558-177-8

Svobodová, Monika Alžběta,

Signatura: MN/61/Svobodová
Jak je to doopravdy... s lidským tělem /M.A. Svobodová ; Ivana Sýkorová

MDT:61
Svobodová, Monika Alžběta,Jak je to doopravdy... s lidským tělem /M.A. Svobodová ; Ivana Sýkorová. První vydání131 stran : barevné ilustrace ; 23 cm"Autorka: M.A. Svobodová ; ilustrace: Ivana Sýkorová"--Obálka.
ISBN: 978-80-7346-317-5

Sutherland, Tui,

Signatura: M/2/2/Sutherland
Psí průšviháři.napsala Tui T. Sutherlandová ; z anglického originálu Pet trouble 8 - Dachshund
disaster ... přeložila Eva Brožová

MDT:821.111(73)-32
Sutherland, Tui,Psí průšviháři.napsala Tui T. Sutherlandová ; z anglického originálu Pet trouble 8 - Dachshund disaster ... přeložila Eva Brožová. 2. vydání148 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-253-6426-0

Springer, Nancy,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          27.10.2023

Signatura: M/D/3/3/Springer
Enola Holmesová.Nancy Springerová ; přeložila Vendula Davidová

MDT:821.111(73)-31
Springer, Nancy,Enola Holmesová.Nancy Springerová ; přeložila Vendula Davidová. 1. vydání137 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-253-6471-0

Sládek, Karel,

Signatura: M/1/4/Sládek
Byl jednou jeden úl.Karel Sládek ; ilustrovala Markéta Vydrová

MDT:821.162.3-32
Sládek, Karel,Byl jednou jeden úl.Karel Sládek ; ilustrovala Markéta Vydrová. 82 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-7684-199-4

Skálová, Hana

Signatura: M/1/2/Skálová
Ježíšek /Hana Skálová ; s povídkami Ivony Březinové, Miloše Kratochvíla a Daniely Krolupperové ;
ilustrovala Andrea Tachezy

MDT:821.162.3-32
Skálová, HanaJežíšek /Hana Skálová ; s povídkami Ivony Březinové, Miloše Kratochvíla a Daniely Krolupperové ; ilustrovala Andrea Tachezy. 1. vyd.Praha :Mladá fronta,2010101 s. : barev. il. ; 25 cm
ISBN: 978-80-204-2330-6

Schreiber, Joe,

Signatura: M/3/3/Schreiber
Mandalorian :román.upravil Joe Schreiber ; podle seriálu Jona Favreaua a scénářů, které napsali
Jon Favreau, Dave Filoni, Christopher Yost a Rick Famuyiwa ; z anglického originálu Star Wars
Mandalorian season 2 ... přeložil Peter Kadlec

Schreiber, Joe,Mandalorian :román.upravil Joe Schreiber ; podle seriálu Jona Favreaua a scénářů, které napsali Jon Favreau, Dave Filoni, Christopher Yost a Rick Famuyiwa ; z anglického originálu Star Wars Mandalorian season 2 ... přeložil Peter Kadlec. 1. vydání184 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace ; 20 cmNad názvem: Star Wars.
ISBN: 978-80-252-5535-3

Scott, Cavan,

Signatura: M/2/3/Scott
Star Wars :zvol si svůj osud.napsal Cavan Scott ; ilustrovala Elsa Charretier ; z anglického originálu
... přeložil Lubomír Šebesta

MDT:821.111-32
Scott, Cavan,Star Wars :zvol si svůj osud.napsal Cavan Scott ; ilustrovala Elsa Charretier ; z anglického originálu ... přeložil Lubomír Šebesta. 1. vydání138 stran : barevné ilustrace ; 20 cmV knize chybně uveden originál.
ISBN: 978-80-252-5550-6

Santiago, Roberto,

Signatura: M/D/2/3/Santiago
Fotbaláci.Roberto Santiago ; přeložila Romana Bičíková ; ilustrace Enrique Lorenzo

MDT:821.134.2-32
Santiago, Roberto,Fotbaláci.Roberto Santiago ; přeložila Romana Bičíková ; ilustrace Enrique Lorenzo. První vydání324 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-275-1135-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          27.10.2023

Peroutková, Ivana

Signatura: M/1/2/Peroutková
Isabela a bílé mraky /Ivana Peroutková ; ilustrovala Marta Matus

MDT:821.162.3-32
Peroutková, IvanaIsabela a bílé mraky /Ivana Peroutková ; ilustrovala Marta Matus. 1. vydání100 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-00-06904-3

Navrátilová Garguláková, Magda

Signatura: MN/3/Navrátilová
Co je dobré umět, než půjdeš do školy /Magda Garguláková, Yev Haidamaka

MDT:3
Navrátilová Garguláková, MagdaCo je dobré umět, než půjdeš do školy /Magda Garguláková, Yev Haidamaka. 1. vydání39 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cmNapsala Magda Garguláková, ilustrovala Yev Haidamaka.
ISBN: 978-80-00-07115-2

Navrátil, Ondřej

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Jak se žilo ve mlýně /napsal Ondřej Navrátil ; ilustroval David J. Plant

MDT:621.223:664.71.05
Navrátil, OndřejJak se žilo ve mlýně /napsal Ondřej Navrátil ; ilustroval David J. Plant. První vydání14 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cmPro nakladatelství Albatros, ve společnosti Albatros Media, a.s. připravilo nakladatelství B4U Publishing.
ISBN: 978-80-00-07017-9

Mass, Wendy,

Signatura: M/3/2/Mass
Za trest třináctiletá /Wendy Massová ; z anglického originálu 13 gifts ... přeložila Elizabet Kovačeva

MDT:821.111(73)-31
Mass, Wendy,Za trest třináctiletá /Wendy Massová ; z anglického originálu 13 gifts ... přeložila Elizabet Kovačeva. Vydání první340 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-7529-245-2

Ludwig, Anna,

Signatura: M/2/2/Ludwig
Prima pusa /Anna Ludwig ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Brejlová]

MDT:821.112.2-32
Ludwig, Anna,Prima pusa /Anna Ludwig ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Brejlová]. 1. vyd.Praha :Fragment,2012106 s. ; 20 cm
ISBN: 978-80-253-1429-6

Lindgren, Astrid

Signatura: M/1/2Lindgrenová
Vánoční příběhy /Astrid Lindgrenová ; Ilustrovala Helena Zmatlíková

Lindgren, AstridVánoční příběhy /Astrid Lindgrenová ; Ilustrovala Helena Zmatlíková. 1. vyd.Praha :Albatros,2005117 s. : barevné obr. Klub mladých čtenářů ;
ISBN: 80-00-01729-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          27.10.2023

Knauerová, Marta

Signatura: M/0/4/Knauerová
Pejsek Kulička /Marta Knauerová, Atila Vörös

MDT:821.162.3-32
Knauerová, MartaPejsek Kulička /Marta Knauerová, Atila Vörös. 1. vydání92 stran : barevné ilustrace ; 22 cmText: Marta Knauerová, ilustrace: Atila Vörös.
ISBN: 978-80-266-1900-0

Jacob, Catherine,

Signatura: M/1/4/Jacob
Máme rádi štěňata.Catherine Jacobová ; ilustrace Rachael Saundersová ; překlad Barbora
Homonická Pyšková

MDT:821.111-32
Jacob, Catherine,Máme rádi štěňata.Catherine Jacobová ; ilustrace Rachael Saundersová ; překlad Barbora Homonická Pyšková. První vydání146 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3910-1

Hirvonen, Elina,

Signatura: M/0/2/Hirvonen
Princezna Rošťanda a záchodová slůvka /Elina Hirvonenová, Anna a Iivari Kiiskinenovi ; ilustrace
Mervi Lindmanová ; přeložila Jitka Hanušová

MDT:821.511.111-32
Hirvonen, Elina,Princezna Rošťanda a záchodová slůvka /Elina Hirvonenová, Anna a Iivari Kiiskinenovi ; ilustrace Mervi Lindmanová ; přeložila Jitka Hanušová. 1. vydání41 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo z finštiny.
ISBN: 978-80-264-4907-2

Helm, Alexandra,

Signatura: M/0/1/Helm
101 jednorožců a všechno, co o nich musíte vědět /Alexandra Helmová, Ruby van der Bogenová ; z
německého originálu 101 Einhörner und alles, was du über sie wissen musst! ... přeložila Barbora
Špundová

MDT:821.112.2-32
Helm, Alexandra,101 jednorožců a všechno, co o nich musíte vědět /Alexandra Helmová, Ruby van der Bogenová ; z německého originálu 101 Einhörner und alles, was du über sie wissen musst! ... přeložila Barbora Špundová. I. vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 33 cm"Ilustrovala Alexandra Helmová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-253-6384-3

Halászová, Kateřina,

Signatura: M/1/2/Halászová
Nejlepší prázdniny /Kateřina Halászová ; ilustrovala Anna Bergmannová

MDT:821.162.3-32
Halászová, Kateřina,Nejlepší prázdniny /Kateřina Halászová ; ilustrovala Anna Bergmannová. 1. vydání91 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-253-6226-6

Gaudin, Jean-Charles,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          27.10.2023

Signatura: M/2/0/Gaudin
Byl jednou jeden člověk.scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiks podle podle původního scénáře
kresleného seriálu Alberta Barillého ; kresby: Jean Barbaud a Minte ; z francouzského originálu Il
était une fois l'homme, volume 5 - La guerre de cent ans ... přeložila Kateřina Vranová

MDT:94(410.1+44)"1337/1453"
Gaudin, Jean-Charles,Byl jednou jeden člověk.scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiks podle podle původního scénáře kresleného seriálu Alberta Barillého ; kresby: Jean Barbaud a Minte ; z francouzského originálu Il était une fois l'homme, volume 5 - La guerre de cent ans ... přeložila Kateřina Vranová. 1. vydání48 stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-253-6390-4

Dvořáková, Lucie,

Signatura: MN/746/Dvořáková
Kouzlo přírodnin /Lucie Dvořáková-Liberdová

MDT:746
Dvořáková, Lucie,Kouzlo přírodnin /Lucie Dvořáková-Liberdová. 1. vydání105 stran : barevné ilustrace ; 28 cmObálkový podnázev: dekorace a ozdoby.
ISBN: 978-80-264-4883-9

Dobner, Libor,

Signatura: M/2/8Dobner
Bořek, kluk ze znaku :,a, dva tucty nejstarších pověstí a příběhů od Slané vody věnovaných dětem a
mládeži.Napsal Libor Dobner ; Ilustrace Renata Frančíková

Dobner, Libor,Bořek, kluk ze znaku :,a, dva tucty nejstarších pověstí a příběhů od Slané vody věnovaných dětem a mládeži.Napsal Libor Dobner ; Ilustrace Renata Frančíková. 1.vyd.Slaný :Roman Kabátek, knihkupec a nakladatel,200799 s. : il.
ISBN: 978-80-239-9889-4

Brycz, Pavel

Signatura: M/1/1/Brycz
Cirkus Svět /napsal Pavel Brycz ; nakreslil Peter Stankovič

MDT:821.162.3-32
Brycz, PavelCirkus Svět /napsal Pavel Brycz ; nakreslil Peter Stankovič. Vydání první155 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-8130-8

Berrios, Frank

Signatura: M/0/1/Berrios
Tlapková patrola ve velkofilmu :příběh podle filmu /autor: Frank Berrios ; z anglického originálu ...
přeložil Petr Novotný

MDT:821-32
Berrios, FrankTlapková patrola ve velkofilmu :příběh podle filmu /autor: Frank Berrios ; z anglického originálu ... přeložil Petr Novotný. 1. vydání44 stran : barevné ilustrace ; 28 cmNad názvem uvedeno původní nakladatelství: Nickelodeon.
ISBN: 978-80-252-5630-5

Tlapková patrola.

Signatura: M/0/1/Tlapková
Tlapková patrola.z anglického originálu přeložila Lucie Jiránková

MDT:821-32
Tlapková patrola.z anglického originálu přeložila Lucie Jiránková. 1. vydání68 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNad názvem uvedeno původní nakladatelství Nickelodeon.
ISBN: 978-80-252-5567-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          27.10.2023

Svit tvarin

Signatura: MN/801 U Ukrajinština
Svit tvarinMakulina Ganna Volodimirivna

MDT:801 U Ukrajinština
Svit tvarinMakulina Ganna Volodimirivna. 64 stran 215х290 mm
ISBN: 9786170924599

Pohádky před usnutím /

Signatura: M/0/1/Pohádky
Pohádky před usnutím /překlad Roman Sikora

MDT:821-32
Pohádky před usnutím /překlad Roman Sikora. Druhé vydání70 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-252-5638-1

Peppa pomáhá planetě

Signatura: M/0/1/Peppa
Peppa pomáhá planetě

MDT:821-32
Peppa pomáhá planetě. První vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-252-5555-1

Mega traktory /

Signatura: MN/629.11/Mega
Mega traktory /překlad Miloš Komanec

MDT:629.11
Mega traktory /překlad Miloš Komanec. Druhé vydání32 stran : barevné ilustrace ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5626-8

Medvídek Pú :

Signatura: M/0/1/Medvídek
Medvídek Pú :povídání o včelkách

MDT:821-32
Medvídek Pú :povídání o včelkách. První vydání16 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cmZpracováno na základě knihy A.A. Milnea a E.H. Sheparda Winnie the Pooh.
ISBN: 978-80-252-5536-0

Má první knížka obrazců

Signatura: M/0/6/Tvary
Má první knížka obrazců

MDT:821-93
Má první knížka obrazců. 22 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 cmZ italštiny přeložil Petr Jansa.
ISBN: 978-80-7585-529-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          27.10.2023

Ledové království.

Signatura: M/0/1/Ledové
Ledové království.z anglického originálu přeložila Petra Vichrová

MDT:821-32
Ledové království.z anglického originálu přeložila Petra Vichrová. První vydání40 stran : barevné ilustrace ; 30 cmObálkový podnázev: hledej a najdi v Ledovém království.
ISBN: 978-80-252-5040-2

Signatura: M/0/1/Ledové
Ledové království.

MDT:821-32
Ledové království. První vydání62 stran : barevné ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5571-1


	Zajícová, Veronika,
	Wilke, Hartmut
	Šanda, Michal,
	Svobodová, Monika Alžběta,
	Sutherland, Tui,
	Springer, Nancy,
	Sládek, Karel,
	Skálová, Hana
	Schreiber, Joe,
	Scott, Cavan,
	Santiago, Roberto,
	Peroutková, Ivana
	Navrátilová Garguláková, Magda
	Navrátil, Ondřej
	Mass, Wendy,
	Ludwig, Anna,
	Lindgren, Astrid
	Knauerová, Marta
	Jacob, Catherine,
	Hirvonen, Elina,
	Helm, Alexandra,
	Halászová, Kateřina,
	Gaudin, Jean-Charles,
	Dvořáková, Lucie,
	Dobner, Libor,
	Brycz, Pavel
	Berrios, Frank
	Tlapková patrola.
	Svit tvarin
	Pohádky před usnutím /
	Peppa pomáhá planetě
	Mega traktory /
	Medvídek Pú :
	Má první knížka obrazců
	Ledové království.

